Universidade Estadual do Paraná - Programa de Extensão Unespar 60+
Av. Gabriel de Lara, 678 Bairro João Gualberto – 83.203-550 – Paranaguá/PR

Telefone (41) 9 9949-5935 – E-mail: unespar60mais@unespar.edu.br

EDITAL 03/2025

PROJETO UNESPAR 60+

O Coordenador do PROGRAMA UNESPAR 60+, na Cidade de Paranaguá, no
Estado do Paraná, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e considerando a
ENCOMENDA GOVERNAMENTAL 12/2024 SETI/FUNDO PARANÁ,

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PARA A

SELEÇÃO DE BOLSISTA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO, PARA ATUAR POR

PRAZO DETERMINADO COMO BOLSISTA EXTENSIONISTA, NO PROJETO

"UNESPAR 60+", DA ENCOMENDA GOVERNAMENTAL 12/2024 SETI/FUNDO

PARANÁ, COORDENADO PELO PROF. DR. SEBASTIÃO CAVALCANTI NETO.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO (A) VAGA

Barbara Martins Ignacio Bolsista Estudante de Graduação
em Apucarana

Paranaguá, 23 de junho de 2025.

Prof. Sebastião Cavalcanti Neto

Coordenador do Programa Unespar 60+